1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 17.11.2020 № 660-р
О внесении изменений в распоряжение
администрации Копейского городского

округа от 27.11.2019 № 632-р
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ             «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Копейский городской округ», решением Собрания депутатов Копейского городского округа Челябинской области от 26.02.2014 № 862-МО «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Копейском городском округе», постановлением администрации Копейского городского округа от 02.07.2018 № 1609-п          «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ Копейского городского округа»:

1. Внести  изменения  в  распоряжение администрации Копейского городского округа Челябинской области от 27.11.2019 № 632-р «Об утверждении ведомственной целевой программы «Организация и осуществление мероприятий по гражданской обороне, защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, мероприятий направленных на обеспечение организации пропаганды пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах Копейского городского округа» согласно приложению.

2. Отделу пресс-службы администрации Копейского городского округа Челябинской области (Ерыкалина А.Ю.) настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет.
3.  Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

4.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава городского округа                                                              А.М. Фалейчик